
KIRVUN PITÄJÄSEURA RY 

5/2022 – 4.10.2022 

Hei Kirvu-juurinen ja sen kaveri!  
 
Uutispuuro 
 
Pellolla tuolla kauniilla, missä 
Kypsä jo ruis oli keltainen, 
Sirpit kourassa, kyyryksissä 
Leikkasi väki hikoillen. 
 
Sänkistä peltoa poikki ja pitkin 
Juoksimme lapset laulellen; 
Sänki se pisti, lines jo itki, 
Toisetpa naureli ilkkuillen. 
 
Viljakullan leikattuansa 
Sitoivat sitten lyhteisiin. 
Lyhteistä sitten kohdastansa 
Kuhilaita jo laitettiin. 
 
Seisoipa kotvan pellolla vilja, 
Riiheen sieltä se ahdettiin; 
Riihen lämmitti Maija ja Hilja, 
Siellä se orsilla kuivui niin. 
 
Niin ylihuomenna aamusta asti 
Riihessä puitihin kolkuttain, 
Varstoilla lyöden ankarasti, 
Niin jyvät tähkistä irroittain. 
 
Myllyyn Matti aamulla Iäksi 
Uutisviljaa jauhattamaan 

Jauhot toi, ja illalla täksi 
Patanen pantihin kiehumaan, 
 
"Lapset! jo valmis on uutispuuro 
Käykää sitä jo maistelemaan!" 
– Huudolle tuolle ei ollut kuuro 
Lapsista pienin, ei suurinkaan. 
 
Lauri tupahan tuulena juoksi 
Huutaen: "uutispuuroa hei!" 
Lakkia päästään kiirehen vuoksi 
Nulikka ottaa muistanut ei. 
 
Vaaripa vanha, harmaahapsi, 
Luki nyt ensin siunauksen, 
Aamenen sitten jok'ainoa lapsi 
Lausui hartaan, hiljaisen. 
 
Puuron silmähän nuorta voita, 
Puuron niin valkoisen, kauniin ah! 
– Riika, Riika, no lusikoita 
Miks'et tuonut jo pöydälle, kah!" 
 
Laurilla lusikka täys oli heti, 
Silmään kastoi ja – maltiton oi! –. 
Puhaltamatta suuhunsa veti, 
Niin poltti suunsa, no voi, voi, voi! 
 

- Kaarlo Suomalainen. Kaikuja Hämeestä II 

 

Museo on jo kiinni – mutta myös auki! 

Kesäkausi mennä hujahti kuivana ja kuumana, ainakin täällä rannikkoseudulla, jossa kotini sijaitsee. Nyt jo 

välillä satelee ja sitähän ovat ainakin pellot ja pohjavedet kaivanneet. 

Saimme Museovirastolta apurahan, jonka turvin Pitäjämuseolla on ahkeroinut konservaattori Heidi 

Wirilander jo koko syyskuun ajan. Tekstiilit turvaan -hankkeessa riittää vielä yhtä ja toista tehtävää. Ryijyt ja 

muut seinävaatteet on puhdistettu ja korjailtu niiltä osin kuin on tarpeen. Sarkavaatteet ovat kirkastuneet 

silmissä. Elettyä elämää niistä ei toki poisteta. Käsityöt ja liput ovat tällä hetkellä käsittelyssä. 

Haluamme ja meidän pitääkin säilyttää kaikki museoesineet tuleville sukupolville. Sen vuoksi käymme nyt 

konservaattorin havaitseman ongelman – koipopulaation – kimppuun näin syksyn ja kylmän tullessa. 

Poiketkaa katsomaan miltä museolla näyttää näin syksyllä!    

Hannele Inkinen 

Kirvun Pitäjäseuran pj 

Pitäjämuseo auki la 15.10. ja su 16.10.2022 
Jo useina vuosina Kirvun Pitäjämuseo on pidetty auki myös Mäntsälän kulttuuriviikolla parina päivänä. Tällä 

kertaa päivät ovat lauantai 15.10. ja sunnuntai 16.10. klo 11-15. Museon osoite on Vanha Porvoontie 8, 

Mäntsälä. Museo on helppo löytää kirkonmäeltä, se on vasemmanpuoleinen viljamakasiini. Tervetuloa!  

Lue lisää https://kirvu.fi/pitajamuseo/  

https://kirvu.fi/pitajamuseo/
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Kotiseutuarkistolla avoimet ovet la 15.10.2022 
Kulttuuriviikon kunniaksi myös Kirvun Kotiseutuarkisto pitää avoimien ovien päivän lauantaina 15.10. klo 11-

15. Arkisto on osoitteessa Keskuskatu 12 A 1, Mäntsälä (kukkakaupan viereinen ovi, 2. krs). 

Tervetuloa tutustumaan arkistojen aarteisiin ja yli 6000 digitoituun valokuvaan! 

Lue lisää https://kirvu.fi/kotiseutuarkisto/  

Tilaa Kirvu-kalenteri 2023 viimeistään 15.10.2022 
Viimeiset hetket käsillä! Tee nyt ennakkotilaus kalenterista, jossa on käytetty kuvituskuvina mustavalkoisia 

kuvia kauniista Kirvustamme. Kirvun Pitäjäseura tuottaa tilausten perusteella oikean määrän kalentereita, ei 

ylimääräisiä. Kalenterissa on nimi- ja juhlapäivät ja se on sidottu metallikierteellä, josta kalenterin voi 

ripustaa seinälle. Kalenterin hinta on noin 20 euroa + lähetyskulut.  

Tilaa heti! Oiva lahja isänpäiväksi tai joululahjaksi. Tilaukset viimeistään 15.10.2022 sähköpostitse 

kirvu@kirvu.fi tai puhelimitse 050 5000 477 /Teija. 

Pyhäinpäivänä 5.11.2022 Hämeenkyrössä 
Kun pyhäinpäivän matkat Kirvuun ovat edelleen tauolla, haluavat Kirvu-Säätiö ja Kirvun Pitäjäseura kutsua 

Kirvu-juurisia ystävineen Hämeenkyröön kirvulaisten muistomerkille. Lauantaina 5.11. on tarkoitus tavata 

kunniakäynnin merkeissä klo 14.00. Tervetuloa omilla autoilla tutustumaan muistomerkkiin ja kirvulaisten 

hauta-alueeseen. Hautausmaan osoite on Kappelikuja 6, Hämeenkyrö. 

Pieni joukko mahtuu myös Mäntsälästä klo 9 lähtevään yhteiskuljetukseen. Matkalla poiketaan syömään ja 

mahdollisesti Siuron asemalle, jonne niin moni kirvulainen saapui talvisodan evakkomatkan päätteeksi. 

Ilmoittaudu yhteiskuljetukseen os. kirvu@kirvu.fi. Nopeat mahtuvat mukaan ja kustannukset selviävät 

pikapuoliin. 

Kirvu-Kerhon tapaamiset Helsingissä 
Tarinailta ja syyskokous 09.10.2022 klo 15.00, Helsinki, Wiipuri-sali, Karjalatalo. Esitelmän aihe vielä avoin. 

Syyskokous esitelmän jälkeen n. klo 17. Lue muut tapahtumat Kirvukuulumisia 4/2022 -uutiskirjeestä. 

Kirvun Inkilän Jouluun jutut viimeistään 10.11.2022!  
os. hannele.inkinen@kolumbus.fi 

Pitäjäseuran joulumyyjäiset museolla la 3.12.2022 

Tervetuloa joulumyyjäisiin Kirvun Pitäjämuseolle la 3.12.2022 klo 11-14. Myynnissä jouluisia leivonnaisia, 

karjalanpiirakoita, lapasia ja villasukkia, Kirvu-tuotteita jne. Poikkea glögille!   

Joululahjojen hankinnan voi aloittaa NYT 
Paitsi seinäkalenterin voit lahjoittaa läheisille ja ystäville myös muita Kirvu-tuotteita, joiden hankinta käy 

hyvinkin helposti kirvu.fi-sivujen Kaupassa os. https://kirvu.fi/kauppa/ . Tervetuloa ostoksille! 

Liity Kirvun Pitäjäseuraan 
Jos tahdot kuulua kauttamme Karjalan Liittoon, lähetä liittymisilmoitus täällä: https://kirvu.fi/1347-2/. 

Pitäjäseuran jäsenmaksu on pankkikulut peittävä 2,50 euroa ja Karjalan Liiton jäsenmaksu 20,00 euroa. 

Jäsenyyseduista voit lukea liittymisilmoituksen oikeasta reunasta. 

Kirvun Pitäjäseuran vuosikokous pidettiin 25.9.2022 
Kirvun Pitäjäseuran vuosikokous pidettiin Kirvun Kotiseutuarkistolla sunnuntaina 25.9.2022. Esityslistalla 

olivat sääntömääräiset asiat, joihin kuului näin sääntömuutoksen ylimenovuonna toimintasuunnitelmat ja 

budjetit sekä vuodelle 2022 että 2023. Toimintasuunnitelmat julkaistaan lähiaikoina kirvu.fissä. 

Hallituksen muodostavat tulevana toimintavuonna 2023 Jorma Hiltunen (vpj), Kaisu Iivonen (siht.+tal.hoit.), 

Hannele Inkinen (pj), Mikko Kuosa, Petri Meronen, Teija Sipiläinen (tied.), Veli-Matti Sipiläinen, Raimo Suni, 

Sirpa Suvanto ja Pentti Tomminen. Hallitustyöskentelystä jäivät pois Helena Ryynänen, jota kiitämme 

https://kirvu.fi/kotiseutuarkisto/
mailto:kirvu@kirvu.fi
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lämpimästi lukuisia vuosia kestäneestä aherruksesta Kirvun hyväksi, sekä yhden kauden jälkeen Tarja 

Tonteri. Molemmat jatkavat museotyöryhmässä. 

Mistä lisää tietoa 
Seuraa ilmoittelua www.kirvu.fi, https://inkila.yhdistysavain.fi/, www.facebook.com/groups/kirvu/ ja Inkilän 

FB https://www.facebook.com/groups/117550663323/  sekä Kirvukuulumisia-uutiskirje. 

Kirvu.fi-sivusto on nyt vanhentuneessa tilassa koska irtisanoutui toimimasta. Työryhmä ahkeroi parhaillaan 

tekemässä uutta sivustoa. Syksymmällä kuuluu!  
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